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API Access
Problemfri integrering mellom forskjellige systemer er nøkkelen til effektiv og 
kostnadseffektiv drift.

API Access gir fleksibel tilgang til dataene i READy Manager, 
og gjør at du enkelte kan dele dem med andre programmer 
og tjenester, inkludert tredjepartssystemer. Dette garanterer 
en mer flytende informasjonslevering og en integrert 
brukeropplevelse.

Lavere integreringskostnader med CIS-systemer og 
kundeportaler
API kan automatisere arbeidsflyten, og gjøre den raskere og 
mer produktiv, siden datamaskiner og ikke mennesker kan 
administrere arbeidet.

Med API Access vil du oppleve en READy-løsning som enkelt 
kan integreres med tredjepartssystemer. Dette betyr at 
integreringskostnadene med kundeinformasjonssystemer og 
-portaler er lave.

Minimer faren for tap av data og sikkerhetsbrudd
Det å bruke API Access til å overføre data til 
tredjepartssystemer betyr at du får en mer effektiv og 
tryggere dataoverføring – og dermed reduseres faren for 
datatap og sikkerhetsbrudd.

Ad-hoc-innsamling av data fra én enkelt måler
Fordi API-løsningen har tilgang til komponentene i READy 
Manager, er leveringen av data mer fleksibel. Dette gjør at det 

er mulig å samle inn data fra en enkelt måler ad-hoc, f.eks. for 
videre analyse av måleren i et analyseverktøy. 

Skaper driftsmessige og bedriftsmessige gevinster
Fleksibel tilgang til data i READy gjør at du kan hente ut 
meningsfylte datauttrekk og bruke disse på innovative 
måter, f.eks. i kombinasjon med data fra andre systemer, 
for å opprette nye produkter og verktøy – eller forbedre 
eksisterende.

Du ønsker kanskje å opprette en forbrukerapp der du kan 
vise frem utvalgte data til kundene dine, og dermed skape et 
bedre kundeengasjement, og nye forretningsområder. 

En annen mulighet er å bruke dataene til å opprette interne 
verktøy for deg og dine kollegaer, verktøy som kan forbedre 
driftseffektiviteten og kundeservice.

Hvorfor API Access er viktig
API gir fleksibilitet i en verden full av endringer. Du får 
ikke bare problemfri integrasjon og interoperabilitet, 
men løsningen gir deg i tillegg muligheten til å bruke 
dataene på andre måter – måter som kan skape nye 
forretningsmuligheter og forbedre eksisterende produkter, 
systemer og operasjoner.
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